
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022 poz. 528 ) oraz art. 1, art. 3 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 2021 poz. 746), w uzgodnieniu z Komisją 

Socjalną ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych – zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam do stosowania Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie nr 8/2019 Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 15 kwietnia 2019 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Starostwie Powiatowym w Łosicach. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Administracyjno – 

Organizacyjnego. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 


